
平成１９年度　京都府体操競技・新体操春季選手権大会　体操競技・新体操の部
［会場：向日市民体育館］

【新体操女子団体】
※　最終得点＝E＋｛（D＋A）/２｝－減点

所属名 選手名 ( 学 年 ） D A E 減点 最終得点 順位
澤之井頌子 3 永井裕香子 3 共田　英里 3

聖母学院 高保　綾香 2 藤井　千紗 2 奥谷　もえ 1 4.250 6.500 5.850 0.000 11.225 1
補： 補：

阿閉　瞳 3 安田　政美 2 若林いづみ 2

平安女学院 待谷　希 1 吉田　美妃 1 稲森真緒梨 1 4.450 6.250 4.900 0.000 10.250 2
補： 稲森愛彩美 3 補： 星簇　祐衣 2

吐山　由美 3 山添 まりさ 3 小池　礼華 3

亀　岡 酒井　佑佳 3 久保元 麻美 3 小山奈緒美 1 3.750 3.250 3.100 0.000 6.600 3
補： 湯口　梨沙 2 高田　あこ 1

宇野　真由 3 横堀　奈々 3 斉藤　紗彩 1

同志社女子 田角　彩 1 井原　穂月 1 2.550 3.200 2.500 -0.400 4.975 4
補： 松本　桃果 2

【新体操速報１号】

平成19年6月2日



平成１９年度　京都府体操競技・新体操春季選手権大会 ［会場：向日市民体育館］ 【新体操女子速報２号】

「個人総合 順位順」成績表 ※　最終得点＝E＋｛（D＋A）/２｝－減点

個人総合
総合順位 氏　名 学校名 Ｄ Ａ Ｅ 減点 最終得点 順位 Ｄ Ａ Ｅ 減点 最終得点 順位 合計得点

1 西山菜緒子　 桃　山 3.900 5.600 5.750 0.000 10.500 2 4.050 7.000 6.150 0.000 11.675 1 22.175
2 山副　杏都 向　陽 2.850 6.866 5.850 0.000 10.708 1 2.850 6.166 4.800 0.000 9.308 4 20.016
3 山副　祐亜 京都光華 3.350 6.700 5.350 0.000 10.375 3 2.550 6.433 5.050 0.000 9.541 3 19.916
4 吉田　美妃 平安女学院 2.300 6.600 5.100 0.000 9.550 5 2.700 6.400 5.200 0.000 9.750 2 19.300
5 吉田　樹里 立命館宇治 2.700 5.400 5.850 0.000 9.900 4 1.900 5.533 5.200 0.000 8.916 5 18.816
6 阿閉　　瞳 平安女学院 2.000 4.233 3.900 0.000 7.016 6 1.500 5.266 4.600 -0.500 7.483 6 14.499
7 岡井乃利子 網　野 1.800 3.700 3.700 0.000 6.450 7 1.750 3.500 4.150 0.000 6.775 7 13.225
8 野藤　未有 聖母学院 1.550 4.000 2.800 0.000 5.575 8 1.250 4.000 3.700 0.000 6.325 9 11.900
9 山添まりさ 亀　岡 1.400 2.933 2.900 0.000 5.066 10 1.450 3.200 4.200 0.000 6.525 8 11.591
10 酒井　佑佳 亀　岡 1.350 2.333 2.650 0.000 4.491 13 1.000 4.300 3.300 0.000 5.950 10 10.441
11 小池　礼華 亀　岡 1.600 2.900 2.700 0.000 4.950 12 1.650 3.133 2.900 0.000 5.291 11 10.241
12 松島　美波 聖母学院 1.550 3.700 2.700 0.000 5.325 9 1.100 3.500 2.650 -0.200 4.750 14 10.075
13 星簇　祐衣 平安女学院 1.200 2.533 2.550 0.000 4.416 15 1.150 3.966 2.250 0.000 4.808 13 9.224
14 吐山　由美 亀　岡 1.150 2.233 2.000 0.000 3.691 18 1.050 3.366 2.850 0.000 5.058 12 8.749
15 大前　巴衣 京都学園 1.450 3.100 2.750 0.000 5.025 11 1.250 3.233 1.400 0.000 3.641 20 8.666
16 澤　あいか 網　野 1.000 1.933 2.000 0.000 3.466 20 1.200 3.800 2.550 -0.300 4.750 14 8.216
17 小山奈緒美 亀　岡 1.500 2.266 2.550 0.000 4.433 14 0.700 2.566 1.850 0.000 3.483 22 7.916
18 荒木麻有子 亀　岡 1.300 1.900 2.150 0.000 3.750 17 1.000 2.266 2.450 0.000 4.083 17 7.833
19 安田　政美 平安女学院 1.100 2.433 2.000 0.000 3.766 16 1.050 2.800 2.050 0.000 3.975 18 7.741
20 久保元麻美 亀　岡 1.300 1.833 1.950 0.000 3.516 19 1.300 2.933 2.050 0.000 4.166 16 7.682
21 安達いずみ 網　野 1.200 1.733 1.550 -0.100 2.916 25 1.150 1.866 2.300 0.000 3.808 19 6.724
22 坂井　千波 網　野 1.000 1.600 2.000 0.000 3.300 22 1.000 2.133 1.650 0.000 3.216 23 6.516
23 高田　あこ 亀　岡 1.050 1.333 2.100 0.000 3.291 23 1.050 2.133 1.600 0.000 3.191 24 6.482
24 木内めぐみ 亀　岡 1.150 1.266 1.700 0.000 2.908 26 0.500 1.800 2.400 0.000 3.550 21 6.458
25 湯口　梨沙 亀　岡 1.200 1.400 2.150 0.000 3.450 21 0.550 2.100 1.300 0.000 2.625 27 6.075
26 稲岡　千紘 網　野 1.250 1.766 1.650 0.000 3.158 24 1.150 3.166 0.800 -0.200 2.758 26 5.916
27 安達　加奈 網　野 1.000 1.400 1.600 0.000 2.800 27 1.000 1.833 1.450 0.000 2.866 25 5.666

平成19年6月3日

ロープ フープ



平成１９年度　京都府体操競技・新体操春季選手権大会　体操競技・新体操の部
※　成績上位者のみ 【新体操女子速報３号】

新体操女子　個人選手権の部

順位 選手名 学校名 ロープ フープ 総合計
1 西山菜緒子　 桃　山 10.500 11.675 22.175
2 山副　杏都 向　陽 10.708 9.308 20.016
3 山副　祐亜 京都光華 10.375 9.541 19.916
4 吉田　美妃 平安女学院 9.550 9.750 19.300
5 吉田　樹里 立命館宇治 9.900 8.916 18.816
6 阿閉　瞳 平安女学院 7.016 7.483 14.499
7 岡井乃利子 網　野 6.450 6.775 13.225
8 野藤　未有 聖母学院 5.575 6.325 11.900
9 山添まりさ 亀　岡 5.066 6.525 11.591
10 酒井　佑佳 亀　岡 4.491 5.950 10.441

種目別：ロープの部 ※　最終得点＝E＋｛（D＋A）/２｝－減点

順位 選手名 学校名 Ｄ Ａ Ｅ 減点 最終得点
1 山副　杏都 向　陽 2.850 6.866 5.850 10.708
2 西山菜緒子　 桃　山 3.900 5.600 5.750 10.500
3 山副　祐亜 京都光華 3.350 6.700 5.350 10.375
4 吉田　樹里 立命館宇治 2.700 5.400 5.850 9.900
5 吉田　美妃 平安女学院 2.300 6.600 5.100 9.550
6 阿閉　瞳 平安女学院 2.000 4.233 3.900 7.016
7 岡井乃利子 網　野 1.800 3.700 3.700 6.450
8 野藤　未有 聖母学院 1.550 4.000 2.800 5.575
9 松島　美波 聖母学院 1.550 3.700 2.700 5.325
10 山添まりさ 亀　岡 1.400 2.933 2.900 5.066

種目別：フープの部 ※　最終得点＝E＋｛（D＋A）/２｝－減点

順位 選手名 学校名 Ｄ Ａ Ｅ 減点 最終得点
1 西山菜緒子　 桃　山 4.050 7.000 6.150 11.675
2 吉田　美妃 平安女学院 2.700 6.400 5.200 9.750
3 山副　祐亜 京都光華 2.550 6.433 5.050 9.541
4 山副　杏都 向　陽 2.850 6.166 4.800 9.308
5 吉田　樹里 立命館宇治 1.900 5.533 5.200 8.916
6 阿閉　瞳 平安女学院 1.500 5.266 4.600 -0.500 7.483
7 岡井乃利子 網　野 1.750 3.500 4.150 6.775
8 山添まりさ 亀　岡 1.450 3.200 4.200 6.525
9 野藤　未有 聖母学院 1.250 4.000 3.700 6.325
10 酒井　佑佳 亀　岡 1.000 4.300 3.300 5.950


